
 
 

UCHWAŁA NR XVII/107/2025  
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/349/10 Rady Gminy Klucze z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu warunków przyznawania i wysokości niektórych składników wynagradzania 

oraz nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli z uwzględnieniem 
poszczególnych stopni awansu zawodowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 pkt 2, ust. 2 in fine, ust. 6 i 6a w związku  z art. 91 d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) 

Rada Gminy Klucze uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLV/349/10 Rady Gminy Klucze z dnia 27 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia „Regulaminu warunków przyznawania i wysokości niektórych składników 
wynagradzania oraz nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli z uwzględnieniem 
poszczególnych stopni awansu zawodowego” zmianie ulega § 9 pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

1) Dyrektorom szkół i przedszkoli przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w tabeli: 

Stanowisko Wysokość dodatków w złotych 
Dyrektor szkoły:  
- do 6 oddziałów 1 000 – 1 800 
- od 7 do 9 oddziałów 1 200 – 2 000 
- od 10 do 12 oddziałów 1 400 – 2 200 
- powyżej 12 oddziałów 1 600 – 2 500 
Dyrektor przedszkola:  
- do 2 oddziałów 800 – 1 500 
- od 3 do 5 oddziałów 900 – 1 700 
- powyżej 5 oddziałów 1 100 – 1 900 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Klucze 

 
 

mgr inż. Justyna Białaś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2940


	UCHWAŁA NR XVII/107/2025  RADY GMINY KLUCZE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-07T12:38:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




